

# UNIQRÉVISION

.....  
Registreret Revisionsanpartsselskab

## **KS AF 2015 ApS**

c/o Valdal Advokatfirma  
Øster Allé 33, 2100 København Ø

CVR. nr. 81 64 97 15  
(40. regnskabsår)

## **Årsrapport 2016**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 31. maj 2017



---

Dirigent Advokat Niels Ebbe Valdal

Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg  
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392  
Email: [info@uniqrevision.dk](mailto:info@uniqrevision.dk)  
web: [www.uniqrevision.dk](http://www.uniqrevision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2016

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance aktiver	11
Balance passiver	12
Noter	13-15

## PÅTEGNINGER

1.

**Selskabsoplysninger**

KS af 2015 ApS  
c/o Valdal Advokatfirma  
Øster Allé 33  
2100 København Ø

CVR-nr.: 81 64 97 15  
Etableret: 13. september 1976  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Advokat Niels Ebbe Valdal

**Revision**

Uniqrevision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Ejendommen er overgået fra domicilejendom til investeringsejendom. Ledelsen har valgt at værdiansætte investeringsejendommen efter ÅRL § 38. Dette har medført et underskud på grund af den hensatte udskudte skat.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 106.207 efter skat.

Ledelsen anser det opnået resultat for utilfredsstillende dog forventet ifm. ændringer i regnskabspraksis.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

**RESULTATOPGØRELSE 01.01.2016 - 31.12.2016**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
	6.313	68
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
2	Personaleudgifter	-348
3	Afskrivninger	-39
4	Andre driftsindtægter	2.016
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>1.697</b>
	Andre finansielle indtægter	11
	Andre finansielle omkostninger	0
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.708</b>
5	Skat af årets resultat	84
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.792</b>
	Resultatdisponering:	
	Udlodning af udbytte	548
	Overført til næste år	1.244
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.792</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER****PASSIVER**

<u>Note</u>		<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>tkr.</u>
	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
7	Selskabskapital	200.000	200
8	Reserve for opskrivning	0	1.168
9	Overførsel til næste år	5.747.763	4.235
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.947.763</b>	<b>5.603</b>
	<b><u>HENSÆTTELSER</u></b>		
	Udskudt skat	104.144	0
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>104.144</b>	<b>0</b>
	<b><u>LANGFRISTET GÆLD</u></b>		
	Deposita lejere	45.000	55
	<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>45.000</b>	<b>55</b>
	<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	10
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	0	35
	Udbytte for regnskabsåret	1.392	548
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>33.392</b>	<b>593</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>78.392</b>	<b>648</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.130.299</b>	<b>6.251</b>

10 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b>1</b>		
<b><u>Væsentlig usikkerheder vedrørende indregning og måling af dagværdiregulering af investeringsejendom.</u></b>		
I forbindelse med opgørelsen af dagsværdireguleringen af selskabets investeringsejendom foretager ledelsen regnskabsmæssige skøn, der har væsentlig indflydelse på årsregnskabet. Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som KS af 2015 ApS anser for mest velegnet til værdiansættelsen.		
Den anvendte afkastmodel, indeholder følgende hovedelementer: Aktuel lejeindtægt +/- Reguleringer til lejen - Vedligeholdelsesomkostninger - Driftsomkostninger - Administration = Reguleret driftsresultat / Afkastprocent. Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv. Aktuel lejeindtægt; Den aktuelle lejeindtægt fastsættes ud fra eksisterende lejekontrakter. Driftsomkostninger; Driftsomkostninger som ikke dækkes af kunderne fratrækkes. Afkastprocent; Afkastprocenten fastsættes på grundlag af markedsudviklingen for den pågældende ejendomstype og beliggenhed. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene påvirkes således af flere faktorer, hvoraf en af de væsentligste er det fastsatte afkastkrav på den enkelte ejendom. Selskabets ejendom er pr. 31. december 2016 værdiansat ud fra et afkastkrav på 6 %.		
<b>2</b>		
<b><u>Personaleudgifter</u></b>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	0,0	3,3
<b>3</b>		
<b><u>Afskrivninger</u></b>		
Fast ejendom	0	39
	0	39
<b>4</b>		
<b><u>Andre driftsindtægter</u></b>		
Tab ved salg af automobiler	0	-104
Avance ved salg af goodwill	0	1.820
Avance ved salg af driftsmidler og inventar	0	300
	0	2.016
<b>5</b>		
<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	14.256	477
Regulering eventualskat	104.144	-561
	118.400	-84

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
<b>6</b>		
<b><u>Investeringsejendom</u></b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	783.128	783
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>783.128</u>	<u>783</u>
Samlede af- og nedskrivninger pr. 1.januar 2016	601.589	562
Årets af- og nedskrivninger	0	39
Ophævet ifm. indregning af ejendommen jf. ÅRL § 38	<u>-601.589</u>	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>601</u>
Dagsværdireguleringer pr. 1. januar 2016	0	0
Årets dagsværdireguleringer	1.017.672	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlede dagsværdireguleringer pr. 31. december 2016	<u>1.017.672</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivning pr. 1. januar 2016	1.168.461	1.129
Årets opskrivning	0	39
Ophævet ifm. indregning af ejendommen jf. ÅRL § 38	<u>-1.168.461</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.168</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u><b>1.800.800</b></u>	<u><b>1.350</b></u>
Den kontante ejendomsvurdering udgør kr. 1.350.000 og er uændret siden 31.12.10.		
Ejendommen har tidligere været en domicilejendom men i forbindelse med salgte af hovedaktiviteten er ejendommen overgået til investerings-ejendom.		
Ifm. med indregningen af ejendommen til dagsværdi jf. ÅRL § 38 opløses den tidligere opskrivningshenlæggelse samt de samlede afskrivninger. Dette erstattes med dagsværdireguleringer. Ændringen er ført over egenkapitalen ligesom sammenligningstallene ikke er korrigeret jf. Ændringslovens § 8, stk. 5, og bekendtgørelsens §§ 1 og 2.		
Investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi pr. 31.12.2016. Fremover vil stigning eller fald i dagsværdien blive indregnet i resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommen. Dagsværdien er opgjort som afkast delt med et afkastkrav på mellem 4 og 7 %.		
Der er brugt 6% p.g.a. beliggenhed og vedligeholdelsesgrad.		
Afkast 7%	<u>1.543.547</u>	<u>1.629</u>
Afkast 6%	<u>1.800.805</u>	<u>1.900</u>
Afkast 5%	<u>2.160.965</u>	<u>2.280</u>
Afkast 4%	<u>2.701.207</u>	<u>2.850</u>

Der henvises i øvrigt til anvendt regnskabspraksis.



**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>		
<b>7</b>	<b><u>Selskabskapital</u></b>	
	Anpartskapital	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>8</b>	<b><u>Reserve for opskrivning</u></b>	
	<u>Opskrivningsshenlæggelse ejendom</u>	
	Samlede opskrivning pr. 1. januar 2016	1.129
	Ophævet ifm. indregning af ejendommen jf. ÅRL § 38	0
	Årets opskrivning	39
	<u>0</u>	<u>1.168</u>
	<b>0</b>	<b>1.168</b>
	<u>Opskrivningsshenlæggelse andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
	Samlede opskrivning pr. 1. januar 2016	255
	Opløst ifm salg af aktiver	-255
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>Opskrivningsshenlæggelse goodwill</u>	
	Samlede opskrivning pr. 1. januar 2016	1.820
	Opløst ifm salg af aktiv	-1.820
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>	<b>1.168</b>
<b>9</b>	<b><u>Overførsel til næste år</u></b>	
	Saldo 1.januar 2016	2.991
	Ophævet samlet afskrivninger investeringsjendom	0
	Årets dagsværdireguleringer investeringsejendom	0
	Overført til næste år	1.244
	<u>-106.207</u>	<u>1.244</u>
	<b>5.747.763</b>	<b>4.235</b>
<b>10</b>	<b><u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u></b>	
	Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.	
	Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser.	
	Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.	
	Selskabet har ingen leasingforpligtelser.	